UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SYT-VP Bình Định, ngày       tháng  10  năm 2022

V/v phổ cập, truyền thông bộ nhận diện

Ngày Chuyển đổi số quốc gia 10/10

trên Trang Thông tin điện tử và các

phương tiện truyền thông của đơn vị

 Kính gửi:  Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế

Ngày 22/4/2022, Thủ tướng Chính phủ đã ban hành Quyết định số

505/QĐ-TTg lựa chọn ngày 10/10 hằng năm là Ngày Chuyển đổi số quốc gia;

Bộ Thông tin và Truyền thông đã xây dựng bộ nhận diện Chuyển đổi số quốc

gia và đăng tải trên Trang https://dx.gov.vn (mã QRCode bộ nhận diện tại Công

văn số 4878/BTTTT-CĐSQG ngày 30/9/2022 của Bộ Thông tin và Truyền thông

được gửi kèm theo Công văn này).

Để Ngày Chuyển đổi số quốc gia có sức lan tỏa mạnh mẽ tới toàn xã hội,

Sở Y tế yêu cầu các đơn vị trực thuộc Sở phổ cập, truyền thông bộ nhận diện

Ngày Chuyển đổi số quốc gia 10/10 đến toàn thể công chức, viên chức, người

lao động thuộc thẩm quyền quản lý và đăng tải bộ nhận diện Ngày Chuyển đổi

số quốc gia 10/10 trên Trang Thông tin điện tử, bảng điện tử và các phương tiện

truyền thông của đơn vị trước ngày 10/10/2022 và tiếp tục đăng tải đến hết tháng

10/2022.

Yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, Văn phòng,

Thanh tra Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Lê Quang Hùng

https://dx.gov.vn/

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-10-05T09:50:23+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lương Thế Thiết<thietlt@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-10-05T13:00:51+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-05T13:35:59+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-05T13:36:05+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-05T13:36:13+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-05T13:36:24+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!